INDICAÇÃO Nº009/15

Salvador do Sul, 17 de agosto de 2015.

Senhor Presidente

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja encaminhada a Senhora Prefeita Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal estude a possibilidade de construir uma rotula na Avenida Duque de Caxias com a Rua José Specht, no acesso à Linha do Meio

JUSTIFICATIVA: Além de contribuir para o embelezamento da cidade e melhorar consideravelmente o fluxo do trânsito, que aumentou bastante devido à localização da UBS, oferecendo maior segurança aos pedestres e motoristas.

JOAO ANTONIO RHODEN
Vereador PC do B